[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА
	№1

	1.
	Способ размещения заказа:
	Закупка у единственного поставщика

	2.
	Сведения о заказчике
	ПАО «Волгогралоблэлектро», 400075, г. Волгоград, ул. Шопена, д. 13. voe223fz@voel.ru, тел. (8442) 56-20-78

	3.
	Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике)

ООО «ЭнергоСоюз»

Юридический адрес: 400131,
г. Волгоград, ул. Коммунистическая д.28а, офис 517
ИНН 3444206270   КПП 344401001

	4.
	Предмет договора и объём оказываемых услуг

Арендатор передает, а Субарендатор принимает во временное пользование (аренду) следующее недвижимое имущество (электросетевое оборудование), далее Имущество:
а) наружные кабельные сети – 6 кВ от ГПП-4 до РП-11, протяженностью 800м, назначение кабельные сети электропередач 6 кВ. Принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 466116 от 04.04.2011, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, Химкомплекс;
б) наружные кабельные сети – 6 кВ от ГПП-4 до РП-5, принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 466112 от 04.04.2011, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, Химкомплекс;
в) наружные кабельные сети – 6 кВ от ГПП-4 до РП-23, принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 466120 от 04.04.2011, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, Химкомплекс;
г) кабельные линии электропередач 6 кВ от ГРУ до РП-5,23, принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 511831 от 24.01.2012, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, промзона;
д) наружные кабельные сети – 6 кВ от ГПП-4 до ТП-141, ТП-142, ТП-143, ТП-144, принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 466117 от 04.04.2011, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, Химкомплекс;
е) наружные кабельные сети – 6 кВ от ГПП-4 до РП-16, принадлежащие Арендодателю на основании свидетельства о государственной регистрации 34-АА № 466114 от 04.04.2011, находящиеся по адресу: Россия, Волгоградская область, г.Волжский, Химкомплекс.
Арендатор передает принадлежащие ему на праве аренды имущество на основании договора аренды № 17-75-АЭО от 01.12.2017 электросетевого оборудования между Арендодателем (ОАО «ВАКЗ») и Арендатором (ООО «ЭнергоСоюз»).

	5.
	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

Волгоградская область

	6.
	Условия и срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг

астоящий договор вступает в силу с 01 февраля 2018г., и действует в течение 10 месяцев.

	7.
	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) (с учетом всех расходов, в том числе упаковку, перевозку, хранение, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)

Цена настоящего договора на момент его заключения ориентировочно составляет 50 000 000 руб. 00 коп. (пятьдесят миллионов руб. 00 коп.), в т.ч. НДС – 7 627 118 руб. 64 коп.

	8.
	Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке
	www.zakupki.gov.ru, www.voel.ru

	9.
	Преимущества, преференции
	не предоставляются

	10.
	Обеспечение исполнения договора

Не установлено